
Saat/Gün Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:15-10:00
10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00
BTO: Bölüm Toplantı Odası BSS: Bölüm Seminer Salonu

 YL:Yüksek Lisans Dersi DR: Doktora Dersi

EM-546 Statistical 
Quality Control (YL) 

BTO

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2022-2023 BAHAR YARIYILI YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI

EM-520 Distribution 
and Inventory 

Management (YL) BSS

EM-0022 İleri 
Simülasyon 

Modelleme (DR) 
BSS/EM-0034 Veri 
Analitiği (YL) BTO

EM-0026 Stokastik 
Süreçler 

ve Modeller (DR) BSS

EM-0032 Maliyet 
Analizi ve 

Operasyon 
Yönetimi (DR) BSS

EM-544 Servis 
Sistemleri 

Yönetimi (DR) BSS


	Sheet1

